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YHTEISVASTUU-LAPANEN

Malli ja ohje: Pirkko Vilppula ja Tiina Ritala 
Tarvikkeet: 
•	 Punaista ja valkoista villalankaa (molempia 50 g) esim. Novita Baby Wool (50 g ~ 113 m) tai 

vastaavaa
•	 Sukkapuikot 3 – 3,5
Neuletiheys: 10 cm = 22 silmukkaa ja 28 kerrosta



Kuviomalleja kämmenpuolelle kuviolangan sitomiseksi. 



yHTEIsVAsTUU-LAPAsEN OHJE

Neulo kirjoneulekuvio ruutupiirroksen mukaan tai tee se silmukoita jäljitellen valmiin lapasen pintaan. 

Luo 48 silmukkaa ja neulo 2o 2n joustinneuletta 5 krs ja sitten *2 krs valk, 2 krs pun*, toista * * yhteensä 5 ker-
taa ja neulo vielä 5 krs punaisella.

Neulo 10 krs aina oikein. 

Neulo sydänkuvio lapasen päälle (vasen käsi puikoilla 3 ja 4 sekä  oikea käsi puikoilla 1 ja 2).  Neulo kuvio 2 
s päähän puikon alusta ja kuljeta kuvioväri lapasen kämmenpuolella haluamallasi tavalla (esimerkkejä ruutu-
piirroksissa).

Tee peukaloaukko sopivalle korkeudelle lapasen kämmenpuolelle ottamalla 8 silmukkaa apulangalle.  Vasemman 
käden lapasessa 2. puikon loppuun (neulo 4 s ja ota 8 s apu-langalle) ja oikean käden lapasessa 3. puikon alkuun.

Neulo kuvion jälkeen sileää neuletta kunnes pikkusormi peittyy ja tee haluamasi kärkikavennus. Esim. säde-
kavennus, jossa kavennetaan neulomalla 2 s yhteen joka puikon keskellä ja lopussa. Kavennuskerrosten väliin 
neulotaan välikerroksia yhtä monta kuin on silmukoita kavennusten välissä. Kun jäljellä on 8 silmukkaa, vede-
tään lanka kaksi kierrosta silmukoiden läpi ja kiristetään.

Peukalo: Poista apulanka varovasti, poimien silmukat puikolle aukon ala- ja yläreunasta. Poimi myös aukon 
päistä pari lisäsilmukkaa. Jaa silmukat kolmelle puikolle ja neulo kunnes peukalo on melkein piilossa.  Kavenna 
2 s yhteen joka puikon alussa kunnes jäljellä on 6 silmukkaa. Vedä lanka näiden silmukoiden läpi.

Neulo toinen lapanen aloittaen toisen värisellä langalla. 
Muista tehdä peukalo 3. puikon alussa.

Viimeistely: Päättele langanpäät huolella ja höyrytä lapaset kevyesti. 

Kirjoneulekuvio:  
Yhteisvastuu-sydän


